UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /UBND-THKH

Thanh Hoá, ngày        tháng     năm 2020

V/v giao làm rõ căn cứ pháp lý,

sự phù hợp với các quy định của

pháp luật trong việc đề xuất chấp

thuận dự án Xưởng sản xuất bê

tông đúc sẵn tại xã Thiệu Dương,

thành phố Thanh Hóa.

                      Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Tư pháp;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- UBND thành phố Thanh Hóa.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 5355/SKHĐT-KTĐN ngày

11/9/2020 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc đề xuất giao Sở Tài nguyên và Môi

trường làm rõ căn cứ pháp lý, sự phù hợp với các quy định của pháp luật trong việc

giao đất, cho thuê đất đối với khu đất Công ty Cổ phần đầu tư xây dựng và phát

triển nông thôn đề xuất thực hiện dự án Xưởng sản xuất bê tông đúc sẵn tại xã

Thiệu Dương, thành phố Thanh Hóa. Sau khi xem xét, Chủ tịch Ủy ban nhân dân

tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Sở Tư pháp,

UBND thành phố Thanh Hóa làm rõ căn cứ pháp lý, sự phù hợp với các quy

định của pháp luật trong việc đề xuất chấp thuận chủ trương đầu tư dự án

Xưởng sản xuất bê tông đúc sẵn tại xã Thiệu Dương, thành phố Thanh Hóa cho

Công ty Cổ phần đầu tư xây dựng và phát triển nông thôn trên phần diện tích

khu đất đã giải phóng mặt bằng do UBND xã Thiệu Dương, thành phố Thanh

Hóa quản lý; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh (đồng thời gửi Sở Kế hoạch và Đầu

tư để tổng hợp).

2. Trên cơ sở báo cáo của Sở Tài nguyên và Môi trường về nội dung nêu

trên, giao Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh về chủ

trương đầu tư dự án Xưởng sản xuất bê tông đúc sẵn tại xã Thiệu Dương, thành

phố Thanh Hóa theo quy định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-16T06:08:19+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-16T14:36:10+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-16T14:36:21+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-16T14:48:31+0700